

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D.	
NAME OF WORK -	Construction of road				
From Majara Pinar to					
Chokar to PWD Branch					
Working under	Muzay				
Agency -	Planning Kuvair High				
Agreement -	BVCDD/M/MS/14/21-22				
Date of start -	26.07.2021				
Date of completion -	25.09.2022				
<u>Abstract of Cost</u>					
1) Cost of reference					
marking benchmarks -					
0.42 KM wide road - (10)					
@ Rs. 5279.12/KM				Rs	2402
2) for cost of reference					
pillars - do -					
0.42 KM wide road - (10)					
@ Rs 3034.23/KM				Rs	1275
3) for cleaning & grubbing					
of road/road - do -					
0.12 meter wide (10)					
@ Rs. 53879.82/meter				Rs	6466
4) for cost of embankment					
lead up to road 1/2 m					

Continuation

Attested
 [Signature]
 17/10/22

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B.	D.	
$\frac{20}{20}$ fir 10x19 of hood applied thermoplastic compound — do —					
83.00 m ² — note MB-2155 Page — (5)					
@Rs. 721.98/m ² — — — —				Rs	59924.00
$\frac{21}{22}$ fir & finishing masonry sign board — do —					
01 no note MB-2155					
01 no note MB-2155 Page — (5)					
02 nos					
@Rs. 13075.48/each — — — —				Rs	26151.00
$\frac{22}{23}$ fir & finishing masonry maintenance board —					
02 nos note MB-2155 Page — (5)					
@Rs. 13075.43/each — — — —				Rs	26151.00
$\frac{23}{24}$ fir & finishing masonry triangular board — do —					
06 nos note MB-2155 Page — (6)					
@Rs. 3534.32/each — — — —				Rs	21206.00
$\frac{24}{25}$ fir & finishing 60x450 mm rectangular board — do —					
02 nos note MB-2155 Page — (6)					
@Rs. 4088.98/each — — — —				Rs	8178.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B.	D.	
25) (25) for B/G in 9m x 11					
side octagonal board -					
02 nos side MB - 2/55					
Page - (6)					
02 nos 95/200					15204 =
26) (26) for laying 30cm dia					
P.C.C. Home pipe -					
15.00 m wide MB - 2/55					
Page - (6)					
02 nos 44/41					10927 =
27) (27) for planting of trees by					
the road side - do -					
29 nos wide MB - 2/55					
Page - (6)					
02 nos 55.50/200					24810 =
28) (28) for B/G in excavation					
for foundation - do -					
65.76 m ² wide TMB - (11)					
02 nos 283.94/m ²					18672 =
29) (29) for sand filling in					
foundation - do -					
4.015 m ² wide TMB - (12)					
02 nos 444.32/m ³					1784 =
30) (30) for P.C.C. M-15 grade					
for open foundation -					
5.575 m ² wide TMB - (12)					
02 nos 6190.45/m ²					34512 =

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B.	D.	
31, fir (32) b.c. 4 25 grade in barrel - do -					
28.695 m ² n/c TMB R-12					
CR. 2249.89/m ²				Rs	222383 =
32, fir (33) board lying behind obscured - do -					
16.56 m ² n/c MA-2/55 page - ①					
CR. 2907.66/m ²				Rs	48151 =
33, fir (34) n/c held in measurement - do -					
28 m ² n/c MA-2/55 page - ①					
CR. 8392/cum				Rs	2350 =
34, fir (35) laying bunker open - do -					
13.90 m ² n/c MA-2/55 page - ①					
CR. 3631.24/m ²				Rs	69575 =
35, fir (36) supplying fitting & placing H.V.S.D bar.					
1.88 m ² n/c TMB R-12					
CR. 49740.12/m ²				Rs	93511 =
				Rs.	2616577 =
Add GST @ 12.1.				Rs	313989 =
Add cess @ 1.1.				Rs	26166 =
Add P. fee				Rs	33293 =

Continuation Rs. 2990025 =

C/P

